
 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 22.7.2019 
 
 

  

 

Zápis  

z jednání zastupitelstva obce Všemina, konaného dne 

22.7. 2019 v 17.00 hodin 

  

  

Přítomno: 9 členů zastupitelstva a 1 host viz. Prezenční listina 

příloha č. 1 zápisu 

                        

                    

1. Zahájení 

Zasedání Zastupitelstva obce Všemina (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v zasedací 

místnosti obecního úřadu v 17.00 hodin starostou obce (dále jako „předsedající“). Předsedající 

schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Pozvánka podle § 93 odst. 1 Zákona 

o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Všemina zveřejněna v souladu se zákonem 

po dobu nejméně 7 dní a to od 12. 7. 2019 do 22. 7. 2019. Současně byla zveřejněna na 

„elektronické úřední desce“. Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů 

zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že je přítomno 9 členů zastupitelstva, (z celkového počtu 

9 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné dle §92 odst. 3 Zákona o 

obcích. Jednání zastupitelstva se účastní 1 host viz. prezenční listina (příloha 1.) 

 

 

 

 

Program: 

1) Zahájení 

2) Ověření zápisu z minulého zastupitelstva a volba ověřovatelů zápisu 

3) Schválení smluv 

4) Různé 

5) Rozpočtové opatření 

6) Diskuze 

7) Závěr 

 

Předsedající navrhuje ke schválení program jednání zastupitelstva dle pozvánky, kterou 

obdrželi všichni členové zastupitelstva 

 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 22.7.2019 
 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo schválilo program jednání zastupitelstva.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytarová Marta 

Mgr.Bc. 

☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák ☒ ☐ ☐ 

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 9 0 0 

 

Usnesení č. 143 bylo schváleno 

 

2.  Volba ověřovatelů zápisu a schválení zápisu ze zasedání zastupitelstva ze dne 

26.6.2019  

 

Předsedající navrhuje jako ověřovatele zápisu paní Janu Ježíkovou a Mgr.Bc. Martu 

Korytarovou. Jako zapisovatele pana Ondřeje Kadlčáka.  

Předsedající dává ke schválení zápis ze zastupitelstva ze dne 26.6.2019 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 22.7.2019 
 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo jako ověřovatele zápisu paní Janu Ježíkovou a Mgr. Bc. 

Martu Korytarovou. Zastupitelstvo schválilo zápis ze zastupitelstva, konaného dne 26.6. 2019 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 

☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák ☒ ☐ ☐ 

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 9 0 0 

 

Usnesení č. 144 bylo schváleno 

 

3. Schválení smluv 

3.1 

Na základě doporučení hodnotící komise v souladu s §122 zákona č. 134/2016 Sb., 

předsedající předkládá ke schválení výběr zhotovitele na zpracování změny č.3 územního 

plánu Všemina „ Územní plán Všemina- změna č.3“. Nabídku podali: 

Ing. Arch. Jitka Šimordová 

Pod vodojemem 4500 

760 01 Zlín 

IČ: 45460434 

 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 22.7.2019 
 
Údaj z nabídky dodavatele, který byl předmětem hodnocení: 

Nabídková cena včetně 114 950 Kč,- vč. DPH 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo schválilo výběr zhotovitele paní Ing. Arch. Jitku Šimordovou, Pod vodojemem 

4500, 760 01 Zlín, hodnoceného dle základního hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena 

v Kč včetně DPH ve výběrovém řízení zadaném jako veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 

zákona č. 134/2016 Sb.,  a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 

☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák ☒ ☐ ☐ 

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 9 0 0 

 

Usnesení č. 145 bylo schváleno 

 

3.2 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 22.7.2019 
 

Na základě doporučení hodnotící komise v souladu s §122 zákona č. 134/2016 Sb., předsedající 

předkládá ke schválení výběr zhotovitele „ Obec Všemina odvodnění lesní cesty Hradilovka“ 

nabídku poslali: 

Zemní práce – Zdeněk Vaculík 

Liptál 178 

756 31 Liptál 

IČ: 62316745 

Údaj z nabídky dodavatele, který byl předmětem hodnocení: 

Nabídková cena včetně 187 255 Kč,- vč. DPH 

 

EL TORO s.r.o. 

Liptál 523 

756 31 Liptál 

IČ: 25896849  

Údaj z nabídky dodavatele, který byl předmětem hodnocení: 

Nabídková cena včetně 209.178 Kč,- vč. DPH 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo zhotovitele ,,Odvodnění lesní cesty Hradilovka´´ firmu Zdeněk 

Vaculík – zemní práce, Liptál 178, 753 31 Liptál, hodnoceného dle základního hodnotícího 

kritéria – nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH ve výběrovém řízení zadaném jako veřejná 

zakázka malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb.,  a pověřuje starostu obce podpisem 

smlouvy. V případě odmítnutí zakázky vybranou firmou, schvaluje zastupitelstvo obce 

zhotovitelem další nejnižší nabídku v Kč a pověřuje starostu obce podpisem následující 

smlouvy.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 22.7.2019 
 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 

☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák ☒ ☐ ☐ 

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 9 0 0 

 

Usnesení č. 146 bylo schváleno 

 

4. Různé 

4.1 

Předsedající předkládá návrh na schválení doby odpisů pořízených kontejnerů z dotací od 

SFŽP na dobu 10 let. 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schválilo dobu odpisů pořízených kontejnerů z dotací SFŽP na dobu 10 let. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 

☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 22.7.2019 
 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák ☒ ☐ ☐ 

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 9 0 0 

 

Usnesení č. 147 bylo schváleno 

 

4.2 

Předsedající předkládá ke schválení návrh doby odpisů zametacího kartáče na dobu 5 let. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schválilo dobu odpisů zametacího kartáče na dobu 5 let. 

 
 

 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 

☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák ☒ ☐ ☐ 

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 9 0 0 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 22.7.2019 
 

 

Usnesení č. 148 bylo schváleno 

 

 

4.3 
 

Předsedající předkládá ke schválení splatnost poplatků za sběr, svoz a likvidaci komunálního 

odpadu do 31.12.2019 – občan platba 400 Kč,- 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schválilo splatnost poplatků za sběr, svoz a likvidaci komunálního 

odpadu do 31.12.2019 – občan platba 400 Kč,- 

  

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 

☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák ☒ ☐ ☐ 

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 9 0 0 

 

Usnesení č. 149 bylo schváleno 

 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 22.7.2019 
 
 

4.4 

 

Předsedající předkládá návrh na nákup triček pro členy místních spolků. Zastupitelé navrhují, 

aby si jednotlivé spolky zaplatili vytvoření šablony pro vyšití loga svého spolku, jejíž cena je 

individuální dle složitosti loga, nakoupit každému spolku 25 ks triček a uhradit vyšití loga 

spolku, nápisu dle vlastního výběru a obecního znaku. Pokud bude chtít spolek více jak 25 ks 

triček, uhradí si je na vlastní náklady. Dále navrhují uhradit nákup všech triček pro mládež 

jednotlivých spolků.  

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schválilo nákup 25 ks triček pro členy místních spolků a nákup triček pro 

mládež jednotlivých spolků.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 

☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák ☒ ☐ ☐ 

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 9 0 0 

 

Usnesení č. 150 bylo schváleno 

 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 22.7.2019 
 

4.5 

 

Paní Korytárová informuje zastupitelstvo obce o nefunkčním varném kotli v kuchyni Základní a 

mateřské školy Všemina.  Oprava není možná. Předsedající navrhuje koupi varného kotle 

nového, do cenového limitu 160 000,- Kč bez DPH  nebo multifunkční pánve, která, by nahradila 

varný kotel a měla by i širší využití, do cenového limitu 220 000,- Kč bez DPH. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo schválilo nákup varného kotle, do cenového limitu 160 000,- Kč bez DPH nebo 

multifunkční pánve, která, by nahradila varný kotel a měla by i širší využití, do cenového limitu 

220 000,- Kč bez DPH.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 

☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák ☒ ☐ ☐ 

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 9 0 0 

 

Usnesení č. 151 bylo schváleno 

 

5. Rozpočtové opatření 

Předsedající předkládá ke schválení rozpočtové č. 5 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 22.7.2019 
 

Parg. 3117 položka 6122                                                220.000 Kč,- 

 

Tato částka bude snížena z par. 2212 položka 6121 – chodník horní konec obce – 220.000,- Kč  

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje nákup nového zařízení do kuchyně Základní a mateřské školy 

v hodnotě 220.000 Kč. ZO schvaluje 5.  rozpočtové opatření, zvýšení výdajů. 

Parg. 3117 položka 6122                                                220.000 Kč,- 

Tato částka bude snížena z par. 2212 položka 6121 –  chodník horní konec obce – 220.000,- 

Kč  

 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 

☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák ☒ ☐ ☐ 

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 9 0 0 

 

Usnesení č. 152 bylo schváleno 

 

6. Diskuze 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 22.7.2019 
 

6.1 

Předsedající informuje zastupitelstvo obce o plánu rozvoje sportu v obci. Obce mají povinost 

v samostatné působnosti zhotovit pro své území plán rozvoje sportu a zajišťovat jeho 

provádění v souladu s zákonem 6 odst. 2 zákona č. 115/2001 sb., novely zákona o podpoře 

sportu. Plán rozvoje sportu by měl obsahovat základní zásady, kterými se musí obec při činosti 

v oblasti sportu řídit, vymezovat základní potřeby obce v oblasti sportu, oblasti podpory sportu 

z rozpočtu obce, priority pro projekty zaměřené na podporu sportu pro všechny, zdravotní 

úspěšnost sportu a na osvětu v oblasti sportu a opatření k zjištění dostupnosti sportovních 

zařízení pro občany.  

Zastupitelé berou na vědomí. 

6.2 

Předsedající informuje zastupitelstvo obce o dotační možnostech na veřejné osvětlení a 

vytvoření parsportu veřejného osvětlení.  

Zastupitelé berou na vědomí. 

 

6.3. 

Předsedající informuje zastupitelstvo o provedeném 4.  rozpočtovém opatření ze dne 

16.7.2019, kterou provedl v rámci své pravomoce,  která mu byla udělena na ustavujícím 

zastupitelstvu dne 31.10.2018 usn. č. 25. 

 

Příjem a výdej  neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu – Ministerstvo školství, 

mládeže a tělovýchovy na projekt prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 

primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání – 

registrační číslo projektu CZ.02.3.X/0.0/0/18_063/0011707 ve výši:  820.398,- Kč . 

Dotace je určena pro ZŠ a MŠ Všemina. (tzv. průtoková dotace prostřednictvím  Obce 

Všemina). 

Příjem 

Položka 4116    UZ  103533063    -     697.338,27 Kč 

Položka 4116    UZ   103133063   -     123.059,73 Kč 

Výdej 

 Paragraf  3117  položka 5336       UZ 103533063     -    697.338,27 Kč 

 Paragraf  3117  položka 5336       UZ 103133063     -    123.059,73 Kč 

Zastupitelé berou na vědomí 

 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 22.7.2019 
 

 

 

 

 

 

7. Závěr 

 

 

Jednání zastupitelstva ukončil starosta v 21.15 hod.  

 

 

 

 


